
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Durex Mutual Pleasure – vroubkované kondomy (3 ks)

Voděodolnost

S kondomem se do vášnivých vodních hrátek raději nepouštějte. Kondom by ve
vodě mohl lehce sklouznout a šup, nehoda je na světě. Navíc materiál zrovna
neholduje koupelovým přípravkům, chlóru a mořské vodě. Co ale kondom
může, tak vodní hrátky s erotickou hračkou. Oblečte svému oblíbenému
vibrátoru pláštěnku a hurá do vody s ním!

Design a tvar

Díky Easy on tvaru půjdete rovnou na věc bez sáhodlouhých zdržovaček. Kondom totiž jednoduše a rychle nasadíte.
Navíc nikde neškrtí, ale přizpůsobí se penisu, který obejme a bude připomínat jeho druhou kůži. Vroubky potěší
zejména náruživé samice. Každý zásun si vychutnáte dvojnásob…

Materiál

Díky prvotřídnímu, přírodnímu latexu si vychutnáte jemný a příjemný kondom. Materiál toho snese hodně. Durex
kondomy vydrží dvakrát víc než vyžaduje Mezinárodní standard pro test nafouknutí.

Barva

S průhledným kondomem se neochudíte o ten pohled na přirozený penis.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

